c/> :1 I,t

Casa do Legislâtivo Vereador Ênio da Gama

INDTCAçÃO CMC/N. 9 nozq

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que realize o recapeamento asfáltico na Rua
do Asilo, Bairro Alvorada, próximo à barbearia do Richard.

JustiÍicativa

Moradores e usuários da via reclamam dos buracos na pislâ, situação que está se
agravando a cada dia, em razáo das chuvas e do fluxo de veículos no local, trazendo
riscos de acidentes..

Congonhas, 2 de fevereiro de 2024

ír

)tn(
'---@§ê'áí";#!

Vereador

Càmara Municipal do Conoon

liltiltfl ltiltililtililfl iliIililfl ill|ltililil

has

J.T!gi?fr3,!3,?:Eâ#,11'?31í
Lcgltl.tlvo . IND 20/2024

Câmâra Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacifico Homem Júnior, 82, Cenko, Congonhas/MG - Têlefonê: (3'l) 3731-1840 - É'mail: camarâ@congonhas mg.leg.br
w\À,\ /. congonhas,mg.leg.br